



شورش بی دلیل

وقتی رومرو از خشونت لذت می برد

اولین شکست فصل تاتنهام در دربی لندن رقم خورد و مقصر آن کسی نبود جز کریستین رومرو که در دقیقه ۳۳ با کارت قرمز از زمین مسابقه اخراج شد. مدافع آرژانتینی بار دیگر ثابت کرد فقط به قصد صدمه زدن به بازیکن حریف حرکت می کند و بر نامه دیگری ندارد! سال های گذشته بازیکنانی مثل گوچیوچو (قصاب بلبلیانو) و مصدوم کننده سنترهای مثل مارادونا، دیگو کاستا (برزیلی - اسپانیایی) و راولو گارسیا، لوییس سوارس، آرتورو ویدال، سرخیو راموس، پپه و... فوتبال را با ریتم مشترک اشتباه گرفته بودند و حالا هم لیساندرو مارتینس (منچستر یونایتد و آرژانتین)، ساویج و فیمنس (آتلنتیکو) و... تعریف های جدیدی از خشونت ارائه کرده اند اما کمتر کسی مثل رومرو از خشونت لذت می برد. اگر دیگران برای نتیجه گرفتن تیم یا جلوگیری از موقعیت حریف گاهی دست به بازی خشن می زنند، رومرو از ته دل مرتکب خشونت می شود. او خودش هم یک بار در مصاحبه با نشریه آتلنتیک گفته بود: «من همیشه این روحیه و میل به خشونت و پرخاشگری را داشته ام و فکر می کنم اگر آن را از دست بدهم، با مشکل روبرو می شوم.» به نظر می رسد هدف او از انجام بازی خشن، فنی نیست، چشمه هایی از جنون این بازیکن را در بازی تاتنهام و چلسی دیدیم که پیش از پنالتی - اخراج نیمه اول هم می توانست زودتر به دلیل زدن بازیکن چلسی آن هم بدون توپ، کارت قرمز بگیرد. او تشنه این کارهاست.



تاتنهام در دربی لندن رقم خورد و مقصر آن کسی نبود جز کریستین رومرو که در دقیقه ۳۳ با کارت قرمز از زمین مسابقه اخراج شد. مدافع آرژانتینی بار دیگر ثابت کرد فقط به قصد صدمه زدن به بازیکن حریف حرکت می کند و بر نامه دیگری ندارد! سال های گذشته بازیکنانی مثل گوچیوچو (قصاب بلبلیانو) و مصدوم کننده سنترهای مثل مارادونا، دیگو کاستا (برزیلی - اسپانیایی) و راولو گارسیا، لوییس سوارس، آرتورو ویدال، سرخیو راموس، پپه و... فوتبال را با ریتم مشترک اشتباه گرفته بودند و حالا هم لیساندرو مارتینس (منچستر یونایتد و آرژانتین)، ساویج و فیمنس (آتلنتیکو) و... تعریف های جدیدی از خشونت ارائه کرده اند اما کمتر کسی مثل رومرو از خشونت لذت می برد. اگر دیگران برای نتیجه گرفتن تیم یا جلوگیری از موقعیت حریف گاهی دست به بازی خشن می زنند، رومرو از ته دل مرتکب خشونت می شود. او خودش هم یک بار در مصاحبه با نشریه آتلنتیک گفته بود: «من همیشه این روحیه و میل به خشونت و پرخاشگری را داشته ام و فکر می کنم اگر آن را از دست بدهم، با مشکل روبرو می شوم.» به نظر می رسد هدف او از انجام بازی خشن، فنی نیست، چشمه هایی از جنون این بازیکن را در بازی تاتنهام و چلسی دیدیم که پیش از پنالتی - اخراج نیمه اول هم می توانست زودتر به دلیل زدن بازیکن چلسی آن هم بدون توپ، کارت قرمز بگیرد. او تشنه این کارهاست.



داستان: مالاسیا با ۲،۲۶ خطا در هر مسابقه، لوک شاو با ۱،۷۷ و رومرو با ۱،۶۶ خطا. رومرو با سبک ترسناکی که در دفاع دارد، فصل پیش توانست هالند را کاملا مهار کند. مهاجم نروژی منچستر سیتی برای اولین بار از سال ۲۰۲۰ که مقابل دو سیبورگ در دورتموند صاحب هیچ موقعیتی نشده بود، از زدن ضربه به دروازه تاتنهام ناتوان ماند. تا فصل پیش رومرو در ۱۷۵ بازی عمرش، ۶۵ کارت زرد گرفته بوده؛ یعنی در هر ۳ بازی یک کارت. تعداد کارت های فصل پیش او با ۱۴ کارت، بیشترین تعداد کارت در یک فصل بود. خشن ترین بازیکنان لیگ در هر فصل بین ۱ تا ۱۴ خطا می گیرند. رومرو در بازی پریشب روی مج پای هموطنش انسزو فرناندس تکل وحشیانه زد و چند دقیقه قبل از آن، در زمین حریف وقتی توپ از دست رفت و به زمین خودی آمد، بازیکن چلسی را بدون توپ زد. او فصل پیش هم در بسازی با همین چلسی موی مارک کوکورا را کشیده بود. رومرو خیلی خوش شانسی است که همه حرکاتش توسط داوران و VAR مشمول جریمه شخصی نمی شود. او در بازی با آرسنال هم باید پس از حرکت عجیب روی انکتیا اخراج می شد اما نشد.

وقتی رودریگو، ریچارد لیسون و وینسیوس بعد است به این بازیکن ۱۷ ساله مقابل کلمبیا و آرژانتین بازی برسد.

طلسم ال کلاسیکو
پیروزی در ال کلاسیکو برای رئال شگون ندارد. از ایلر آخری که رئال مادرید در ال کلاسیکو برنده شده، فقط ۲ بار در بازی بعدی هم به پیروزی دست یافته؛ ۴ تساوی و ۳ شکست. تساوی بدون گل مقابل رایو ایسوسونا و لیورپول، تساوی ۲-۲ مقابل دورتموند، شکست ۳-۲ مقابل وایرال و شکست ۲-۱ بر رئال مادرید در ال کلاسیکو نایابی بود که رئالی ها در سال های اخیر پس از برد در ال کلاسیکو گرفتند. آنها در فصل ۲۳-۲۲ و پس از برد از اسپانیا را در برنابئو از پیش رو برداشتند تا آنها برهانشان را پس از پیروزی مقابل بارسا جشن گرفته باشند.

جایزه وینسیوس
در حالی که بلینگام در این فصل همه جایزه های مسابقات رئال را درو می کند و آبار به عنوان بازیکن ماه الیگاریز برنده شده ولی وینسیوس هم از جایزه بی نصیب نمانده البته او به خاطر عملکردش در فصل پیش جایزه برد اتحادیه بازیکنان فوتبال در اسپانیا به تازگی وینسیوس را به عنوان بهترین بازیکن فصل پیش الیگاریز انتخاب کرده است. وینی بعد از این انتخاب گفت: «اتحادیه فوتبال اسپانیا (AFE) و همه بازیکنانی که به عنوان بهترین بازیکن فصل گذشته به من رأی دادند تشکر می کنم. بسیار خوشحالم و امیدوارم بتوانم سال های سال به همین منوال ادامه دهم.»

زیان دهی از راه دور
بازیکنی که نیامده، خرج روی دست رئالی ها گذاشت

امشب رئال مادرید با بازی دروازه های مهمی نیست و با یک امتیاز صعود رئالی حافظ می شود. هورادان این تیم بیشتر نگران مصدومیت بلینگام هستند و البته نیمچه ترسی هم از بردهای پیاپی خیرونا و صدرنشینی این تیم متوسط دارند.

آش نخورده
مدیران باشگاه رئال مادرید یک گوشه نشسته بودند و به این فکر می کردند که با مصدومیت کنت بلینگام و کارت زرد های وینسیوس چه خاکی باید بر سرشان بریزند که ناگهان دیدند چند میلیون یورو زیان کرده اند. در واقع گل های اندریک در هفته های اخیر برای تیم برزیلی پالمیراس منجر به این ضرر مالی شده است. او که به دلیل ترسیدن به سن قانونی تا تابستان آینده نمی تواند به اروپا بیاید و برای رئال بازی کند، از سوی سرمربی موقت تیم ملی برزیل به اردو دعوت شده و به همین دلیل باشگاه اسپانیایی باید ۲۵ میلیون یورو پاداش جدید بابت گل هایی که او می زند و ۱۲۵ میلیون دیگر در ازای دعوت به تیم ملی به پالمیراس بپردازد. در قرارداد اندریک با باشگاه کهنشانی توافق شده بود که به ازای هر گل این مهاجم، رئال باید ۲۵ میلیون یورو به پالمیراس پرداخت کند. البته تا وجود مصدومیت تیمار



رئال مادرید...
رئالی ها که حالا صدرنشینی الیگاریز را از دست داده اند، در لیگ قهرمانان ۹ امتیازی هستند و نابولی امتیازی را پشت سر خود می بینند. تیم آتلولتیوا امشب با پراگا ۳ امتیازی بازی دارد و یونین برلین بدون امتیاز با مصاف ناپولی می رود.

برای اولین بار...
رئال به میدان می رود. از میان تیم هایی که برای اولین بار در خانه رئال مادرید در رقابت های اروپایی بازی کرده اند، تنها یک تیم توانسته به پیروزی برسد و هر ۱۶ تیم دیگر مقابل این تیم تن به باخت داده اند و یک تیم هم مساوی گرفته است. تیم برنده، شریف تیرول اسپور بود که به لطف درخشش دروازه بان خود دورقمی نشد و ۲ بر یک به پیروزی رسید.

رئال مادرید هرگز...
در رقابتی در رقابت های اروپایی نباخته و در بازی ۱۰ از ۱۰ بازی قبلی (یک تساوی) پیروز شده است. تنها تیمی که در خارج از خانه مقابل رئال شکست نخورده، پور تو بوده که در مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا فصل ۴-۲۰۲۰ با این تیم به تساوی یک-یک رسید.

رئال از زمان شکست...
در آوریل ۲۰۲۲ در ۸ بازی خانگی آخر خود در لیگ قهرمانان اروپا (۷ برد و یک تساوی) شکست نخورده است. آخرین تیم مهمان که در این زمین دروازه اش را بسته داشت، زسکامسکو

شب آرام
هفته چهارم لیگ قهرمانان امشب به پایان می رسد

امشب هفته چهارم از روز اول از دور برگشت مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا با بازی های نه چندان جذاب به پایان می رسد. البته تعدادی از این بازی ها شاید جذاب نباشند اما تأثیر فراوانی در سرنواخت صعود تیم ها به دور بعد یا سقوط به لیگ اروپا خواهند داشت. شاید بد نباشد موزی بر مهم ترین بازی های امشب داشته باشیم.

بایرن...
بایرن در آن زمان بزرگترین پیروزی آنها در تاریخ لیگ قهرمانان اروپا، پیروزی در کنار پیروزی ۸ بر ۲ بر بارسلونا، بایرن هر بازی آخر را مقابل تیم های ترکیه به پیروزی پشت سر گذاشته است؛ ۲۲ گل زده مقابل ۲ گل خورد.

گالاتاسرای...
گالاتاسرای تنها یک برد از ۱۸ بازی اخیر خارج از خانه خود در لیگ قهرمانان اروپا کسب کرده (۴ تساوی و ۱۴ شکست)؛ پیروزی خارج از خانه ۳-۲ مقابل منچستر یونایتد در همین فصل، تیم ترکیه ای در آن بازی به اندازه ۱۰ بازی خارج از خانه قبلی خود گل زد.

بایرن مونیخ...
بایرن مونیخ ۸۲ امتیاز از ۸۴ امتیاز اخیر خود را در بازی های خانگی مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا کسب کرده است (۲۷ برد و یک تساوی). آژاکس تنها تیمی است که رکورد ۲۸ بازی پیاپی بدون شکست خانگی را در کارنامه دارد؛ رکوردی که در اکتبر ۲۰۱۸ در لیگ قهرمانان به ثبت رسید.

تقدیر و تشکر
جناب آقای دکتر حمیدرضا کریمی ریاست محترم بیمارستان فرمانیه از محضر ارزشمند حضرتعالی، پزشکان، سهامداران و پرسنل محترم که در سوگ مادر عزیزمان ما را یاری فرمودید، سپاسگزاری می نمایم.
ریحانی - عالمی